
 OBJEDNÁVKA č. 2024/OB/1040 MUKUX00PPR51 *MUKUX00PPR51* 

 
Odběratel: Dodavatel: 

IČO: 00281964 IČO: 29196485 

 Město Kuřim  ALESTRA s.r.o. 

 Jungmannova 968/75  Tišnovská 305/25 

 664 34 Kuřim  66434 Kuřim 

vyřizuje: Hanáková Olga Ing.  bankovní účet: 196340102/0600 

 

Předmět objednávky a popis Cena s DPH 
Městský mobiliář – zastínění a posezení_Skatepark Kuřim   

Na základě cenové nabídky ze dne 31.07.2024 v rámci investiční akce "Skatepark Kuřim" u Vás 
objednáváme městský mobiliář pro skatepark. 
Předmětem objednávky je dodávka a montáž:: 
2x Camping set silný, 150x157x77, síla 42 mm vč. nátěru 
1x Stínění sezení - atyp - 6 x 4 x 2,40m 
2x Stojka- sloupek k PVC krytu pískoviště, včetně úchytu a lanka, sloupky zinek 
 
Termín dodání je do 30.09.2024 
 
Celková cena za městský mobiliář činí: 64.996,00 Kč bez DPH, t.j. 78.645,16 Kč vč. DPH. 
Splatnost faktury je 30 dnů od doručení faktury objednateli. 
 
Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost díla, a to v délce 24 měsíců. V této době musí být dílo 
způsobilé k použití pro obvyklý účel a musí si zachovávat obvyklé vlastnosti. Záruční doba počíná běžet 
ode dne, který následuje po dni předání předmětu objednávky objednateli. 

78 646,00 Kč 

 Datum vystavení objednávky: 31.07.2024 

Datum požadovaného dodání: 30.09.2024 

  
Podrobnosti platby: 
* hotově 
* na účet 
číslo výdajového účtu města Kuřim 
22824641/0100 

Razítko, jméno a podpis objednavatele:   Ing. Olga Hanáková 

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim 

Rozpočtové krytí Zadal: 

OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka 

3412 5137  004 1535000000 78.646,00 Kč  

       

       

       

 

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim příkazcem operace: Bartoš Stanislav 

Datum:   01.08.2024 
 
Podpis příkazce operace: 
Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim správcem rozpočtu:   Ing. Olga Hanáková 
Datum:   01.08.2024 
 
Podpis správce rozpočtu: 
 

Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele: 
Datum:   12.08.2024 
 
Razítko: 
 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č . 340/2015 Sb., a s 
tímto uveřejněním souhlasí. Objednávka je akceptována dodavatelem. 

  


